平成 22 年 3 月 30 日

各 位
会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 坪 井 和 重

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

部支店等の移転に関するお知らせ

下記のとおり部支店等を移転することになりましたので、お知らせいたします。

記

■対象部支店

  賃貸企画部・賃貸営業部・ＲＭ営業部・不動産投資サービス室

  営業推進部・流通企画部・法人営業部・資産受託部・コンサルティング営業部

  インターネット支店・買替相談センター

■対象子会社

  日本レンタル保証㈱

■移転先

  〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目23番5号 ＪＰＲ千駄ヶ谷ビル

３階

 賃貸企画部

 賃貸営業部

 ＲＭ営業部

 不動産投資サービス室

 日本レンタル保証㈱

２階

 営業推進部

 流通企画部

 法人営業部

 資産受託部

 コンサルティング営業部

１階
 インターネット支店

 買替相談センター

  ※電話番号及びＦＡＸ番号も一部変更となります。

■営業開始日

  平成22年４月26日

  ※インターネット支店と買替相談センターは４月25日から営業開始

http://sumai.goodnews.jp/

■新電話番号･FAX 番号

階 部門名 新電話番号 新ＦＡＸ番号

３

階

 賃貸企画部  03-4335-7000（変更なし）  03-6894-2010

 賃貸営業部  03-4335-7000（変更なし）  03-6894-2010

 ＲＭ営業部  03-4335-7010（変更なし）  03-6894-1515

 不動産投資サービス室  03-4335-7000（変更なし）  03-6894-2010

 日本レンタル保証㈱  03-4335-7070（変更なし）  03-6894-1516

２

階

 営業推進部  03-6894-1507  03-6894-1508

 流通企画部  03-6894-1500  03-6894-1502

 法人営業部  03-6894-1505  03-6894-1506

 資産受託部  03-6894-1501  03-6894-1502

 コンサルティング営業部  03-6894-1503  03-6894-1504

１

階

 インターネット支店  03-6894-1509  03-6894-1510

 買替相談センター  03-6894-1511  03-6894-1512

＜参考資料＞     移転先案内図

以 上